



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCH-67845
Fecha: 2016-10-18 20:51:33
Hoja: 1/2
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
1D61EFFF-2331-40A2-8A4A-OCF88E08F949
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-10-18 20:56:36

EXPEDIDO EN

527 CHETUMAL
AV. ERICK PAOLO MARTINEZ 120-0
EL SOL
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77026

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7506192505451	BEBIDA VIVE 100 600 ML BOT	PIEZA	1.000	\$12.93	\$12.93
7501052472102	CATSUP CLEMENTE JACQUES BOT 34	PIEZA	1.000	\$8.75	\$8.75
7500093614625	CEREAL CHOCO RICE SORIANA CJ 5	PIEZA	1.000	\$24.00	\$24.00
7500093679884	CHOCOLATE POLVO SORIANA BOL 37	PIEZA	1.000	\$16.90	\$16.90
2312200000000	CHULETA DE CERDO AHUMADA	KILO	0.364	\$87.91	\$32.00
2600500000003	DONA TRADICIONAL 1 PZ	PIEZA	1.000	\$5.50	\$5.50
2471800000004	GALLETA C/GRAGEA 1 PZ	PIEZA	2.000	\$5.50	\$11.00
4183	MANDARINA KG	KILO	1.065	\$14.90	\$15.87
4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	KILO	1.260	\$18.90	\$23.81
4589	NARANJA VALENCIA 1KG	KILO	1.090	\$11.90	\$12.97
7501000111503	PAN BIMBO HOT DOG MEDIAS NOC 8	PIEZA	1.000	\$19.00	\$19.00
2458000000007	PAN CUERNO DANES 1 PZ	PIEZA	1.000	\$5.50	\$5.50
2455800000006	PAN FEITE RELLENO 1 PZ	PIEZA	2.000	\$7.00	\$14.00
2461700000000	PAN MANTECADA DE ACEITE 1 PZ	PIEZA	1.000	\$5.50	\$5.50
5203	PLATANO CHIAPAS KG	KILO	1.475	\$8.90	\$13.13
7501020540666	PRODUCTO LACTEO NUTRILECHE 1LT	PIEZA	1.000	\$13.50	\$13.50
2842500000007	QUESO MANCHEGO GONELA	KILO	0.151	\$123.64	\$18.67
7501198353082	REFresco CRUSH MANZANA 2 LT BO	PIEZA	1.000	\$10.26	\$10.26
7501040009921	SALCHICHA PAVO CHIMEX 400 GR	PIEZA	1.000	\$15.60	\$15.60
7501017005079	SALSA LA COSTENA MEXICANA ROJA	PIEZA	1.000	\$7.65	\$7.65
7501055901180	YOGHURT ALPURA BATIDO NATURAL	PIEZA	1.000	\$4.15	\$4.15
7501032395599	YOGHURT OIK DAN BATIDO GRIEG F	PIEZA	1.000	\$9.30	\$9.30
7501040090851	YOGHURT YOPLAIT BATIDO NATURAL	PIEZA	2.000	\$4.00	\$8.00

BASE IEPS

PORCENTAJE BASE IMPUESTO

BASE IVA

PORCENTAJE BASE IMPUESTO



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 18/OCT/2016, identificada con el Ticket No.
05271018011401701555.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

IEPS

TOTAL

IMPORTE CON LETRA

[Handwritten signature]



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCH-67845
Fecha: 2016-10-18 20:51:33
Hoja: 2/2
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
1D61EFFB-2331-40A2-8A4A-0CF88E08F949
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-10-18 20:56:36

EXPEDIDO EN

527 CHETUMAL
AV. ERICK PAOLO MARTINEZ 120-0
EL SOL
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77026

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|1D61EFFB-2331-40A2-8A4A-0CF88E08F949|2016-10-18T20:56:36|m01N7CdXM50ozBHexsJK35ggYhvxEgMqTPZiWPSM5T0/8WjvW30
RlVyOP2+o0X1PmzlQB8q7+Zfgzrjgb5YW+KoEsdz+BMUVLJWadKreukP2iOyT+5pZVebAi+/1PFUWGDeXoWWG7BKX8q2ACBwPtam3SCO/UvqWxj+hv
0mfbqs=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

m01N7CdXM50ozBHexsJK35ggYhvxEgMqTPZiWPSM5T0/8WjvW30RlVyOP2+o0X1PmzlQB8q7+Zfgzrjgb5YW+KoEsdz+BMUVLJWadKreukP2iOyT+5
pZVebAi+/1PFUWGDeXoWWG7BKX8q2ACBwPtam3SCO/UvqWxj+hv0mfbqs=

Sello del SAT:

37buALLYD1CmaWOMfwDRb215K877TH/pyKBudGKR1iYPmMygkjvOg007TdHMMBDMefFiHdWQRwNnfrLzQluBnCo8PpNg5ZPrKY6gjekeydcccgrdfJ2
VVpp90E48y9yMWlUziTNYzWRaiABGL5wuwIgQ4E/evGmVW/2q50ZQ5iLI=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	284.80	0.00
IVA 16%	23.19	3.71



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 18/OCT/2016, identificada con el Ticket No.
05271018011401701555.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL	\$307.99
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$3.71
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$311.70

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Once Pesos 70/100 M.N.



CERTIFICADO DE TRANSITO

COMISION A CAMINO COSTERO AARON MERINO FERNANDEZ, MOJO DE BACALAR
DEL C. LOIS FERNANDA VAN CHAN ORDENADA POR LA C. LIC. CAROLINA GARCÍA CAÑÓN
EN SU CARÁCTER DE DELEGADA DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE EN EL ESTADO DE
QUINTANA ROO

LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

SALIDA

LLEGADA

18 10 2016
DIA MES AÑO18 10 2016
DIA MES AÑO

LIC. RAÚL JESÚS CARRILLO AVILÉZ

LIC. RAUL JESÚS CARRILLO AVILÉZ

FORANEO

BACALAR A 18 DE OCTUBRE DEL AÑO 2016
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO
DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN SU OFICIO DE COMISION NUM. PERA/29.3/8C.17.4/0255-16
DE FECHA 18/10/16

LLEGADA

SALIDA

18 10 2016
DIA MES AÑO18 10 2016
DIA MES AÑO

AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL

ISELA DELGADO VILLANUEVA

ISELA DELGADO VILLANUEVA

ECOLOGIA
NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA
AUTORIDAD DIRECTORA ECOLOGIAECOLOGIA
NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA
AUTORIDAD DIRECTORA ECOLOGIA

FORANEO

DELEGACION DE LA SEMARNAT EN:

CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS
TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED EN SU OFICIO NUM. _____ DE FECHA _____

LLEGADA

SALIDA

DIA MES AÑO

DIA MES AÑO

SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO

NOMBRE, FIRMA Y SELLO

NOMBRE FIRMA Y SELLO

Soriana

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCH-67873
Fecha: 2016-10-19 20:58:55
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
74D53B09-93E3-4318-9418-09F68065BD90
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-10-19 21:03:57

EXPEDIDO EN

527 CHETUMAL
AV. ERICK PAOLO MARTINEZ 120-0
EL SOL
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77026

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7506192504584	BEBIDA BONICE 360 ML CJ	PIEZA	1.000	\$9.90	\$9.90
7506192505123	BEBIDA VIVE 100 340 ML BOT	PIEZA	1.000	\$8.62	\$8.62
80050094	CHOCOLATE KINDER MAXI 21 GR PZ	PIEZA	1.000	\$8.45	\$8.45
7500093671949	HELADO NAPOLITANO SORIANA 1 LT	PIEZA	1.000	\$27.90	\$27.90
4183	MANDARINA KG	KILO	1.400	\$14.90	\$20.86
7501005108096	MARGARINA PRIMAVERA C/SAL BAR	PIEZA	1.000	\$9.90	\$9.90
7501003340122	MAYONE MCCORMI ESPECIE C/LIMON	PIEZA	1.000	\$16.50	\$16.50
7501000111206	PAN BIMBO BARRA BLANCA 680GR	PIEZA	1.000	\$28.00	\$28.00
7501018314507	PASTA ESPAGUETTI LA MODERN 220	PIEZA	3.000	\$4.90	\$14.70
7500093748948	PRODUCTO LACTEO COMBINADO 1LT	PIEZA	2.000	\$9.50	\$19.00
7501079702848	PURE TOMATE DELFUERTE COND 1KG	PIEZA	1.000	\$16.40	\$16.40
7501198353082	REFRESCO CRUSH MANZANA 2 LT BO	PIEZA	1.000	\$10.26	\$10.26
70662141281	SOPA INST HABA/LIMO NISSIN 64	PIEZA	2.000	\$6.10	\$12.20
70662140031	SOPA INST POLLO NISSIN 64 GR	PIEZA	2.000	\$3.05	\$6.10

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|74D53B09-93E3-4318-9418-09F68065BD90|2016-10-19T21:03:57|UsvP5Gp/Jls35j3YsVJfttKqDbKGdhINhd7oCn7RWfvoa3Eby8e
saQOB/telwvPfrbn9Doc0/mZazCZFmv3ujlPuKqk58g+S5TYOQAnxmKXNxF8p0eT4kNKSLMZs4bxsclDLRekMNDc+3wNbz4lhCksCqKsaz9ullrf
52jRgE=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

UsvP5Gp/Jls35j3YsVJfttKqDbKGdhINhd7oCn7RWfvoa3Eby8esaQOB/telwvPfrbn9Doc0/mZazCZFmv3ujlPuKqk58g+S5TYOQAnxmKXNxF8p0
eT4kNKSLMZs4bxsclDLRekMNDc+3wNbz4lhCksCqKsaz9ullrf52jRgE=

Sello del SAT:

W0RPTY01iBkbmZNLfMExQPqrn8cB0LWbpvYYKDjRrHsXt8HipmDPOqXPIpzs2F5G8IhSJ2gJkD8/3A+G7/12iVNFQb8LLUfq51xMdhGAn5uPpdPQD
8goSuhMd9eUF2YR6DRm68IXnR5McOLkMug5CibmQxPt5fYZDc5FEAA=

BASE IEPS

PORCENTAJE BASE IMPUESTO

BASE IVA

PORCENTAJE BASE IMPUESTO

IVA 0% 189.91 0.00
IVA 16% 18.88 3.02



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.
Venta del día: 19/OCT/2016, identificada con el Ticket No.
05271019019601400758.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

\$208.79

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$3.02

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$211.81

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Once Pesos 81/100 M.N.

[Handwritten signature]

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCH-67872
Fecha: 2016-10-19 20:58:01
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
D9420CE9-4316-47E0-82BD-D7263A72044E
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-10-19 21:03:03

EXPEDIDO EN

527 CHETUMAL
AV. ERICK PAOLO MARTINEZ 120-0
EL SOL
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77026

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501008890882	PIZZA FAMILIAR 18 PLG 1 PZ SOR	PIEZA	1.000	\$89.66	\$89.66

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|D9420CE9-4316-47E0-82BD-D7263A72044E|2016-10-19T21:03:03|jrDLmcvYNHOkBWJ3A5vLJ0+NCxZL0W5Jp16Eb8THTVkeATFZN4kF7kCBTunOxeW58s8fz0AZ8qGOxCcrSzQusvsoi7sMRARZWkIIzXl/eYsG/HUfAGKbfaHIYJMyUZWqr4aI45vnwTMMw82Jia27F50Uwp3c/4pHd47k/wlF2d4=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

jrDLmcvYNHOkBWJ3A5vLJ0+NCxZL0W5Jp16Eb8THTVkeATFZN4kF7kCBTunOxeW58s8fz0AZ8qGOxCcrSzQusvsoi7sMRARZWkIIzXl/eYsG/HUfAGKbfaHIYJMyUZWqr4aI45vnwTMMw82Jia27F50Uwp3c/4pHd47k/wlF2d4=

Sello del SAT:

jcdtloUrx286DaP4z9Ac7HGxhQ6vP4xfpsadFlKt+9AU0TtpeX2MYzJ7xgfYPnphbRCFvlsWXuur54cVjirlbhh1xNwj9UBpmFlh6YswyNJbcwBLR37Efa9hhQXTBkXQSzTlDIRu29XubsIasmfgwy1JE9PacaBR+VAORWlHSM=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	89.66	14.34



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 19/OCT/2016, identificada con el Ticket No.
05271019013905600562.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA

MÉTODO DE PAGO: 01

LUGAR EXPEDICIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

\$89.66

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$14.34

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$104.00

IMPORTE CON LETRA

Cientocuatro Pesos 00/100 M.N.



CERTIFICADO DE TRANSITO

COMISION A CAMINO COSTERO AARON MERINO FERNANDEZ, MPDIO DE BACALAR
DEL C. LUIS FERNANDO YAH CHAN ORDENADA POR LA C. LIC. CAROLINA GARCÍA CAÑÓN
EN SU CARÁCTER DE DELEGADA DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE EN EL ESTADO DE
QUINTANA ROO

LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

SALIDA

LLEGADA

19
DIA

10
MES

2016
AÑO

19
DIA

10
MES

2016
AÑO

LIC. RAÚL JESÚS CARRILLO AVILEZ

LIC. RAUL JESÚS CARRILLO AVILÉZ

FORANEO

BACALAR A 19 DE OCTUBRE DEL AÑO 2016
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO
DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN SU OFICIO DE COMISION NUM. PEPA/29.3/BC.17.4/0255-16
DE FECHA 18/10/16

LLEGADA

SALIDA

19
DIA

10
MES

2016
AÑO

19
DIA

10
MES

2016
AÑO

AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL

ISELA DELGADO VILLANUEVA
ECOLOGIA
DEL H. AYUNTAMIENTO
NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA
AUTORIDAD DIRECTORA ECOLOGIA

ISELA DELGADO VILLANUEVA
ECOLOGIA
DEL H. AYUNTAMIENTO
NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA
AUTORIDAD DIRECTORA ECOLOGIA

FORANEO

DELEGACION DE LA SEMARNAT EN:

CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS
TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED EN SU OFICIO NUM. _____ DE FECHA _____

LLEGADA

SALIDA

DIA

MES

AÑO

DIA

MES

AÑO

SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO

NOMBRE, FIRMA Y SELLO

NOMBRE FIRMA Y SELLO

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE R.F.C. PFP920718FB2
DOMICILIO: Calle: CAMINO AL AJUSCO 200- Col.: JARDINES EN LA MONTAÑA Deleg./Municipio: DELEGACION TLALPAN
Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL C.P.: 14210

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
7501791644270	1.00	AURRERA ATUN AGUA	PIEZA	\$5.90	\$5.90
7501791644270	1.00	AURRERA ATUN AGUA	PIEZA	\$5.90	\$5.90
7501791644270	1.00	AURRERA ATUN AGUA	PIEZA	\$5.90	\$5.90
7501791644270	1.00	AURRERA ATUN AGUA	PIEZA	\$5.90	\$5.90
7501000111200	1.00	BIMBO SUPER PAN BCO	PIEZA	\$25.20	\$25.20
724865031250	1.00	DONDE GLOBITOS	PIEZA	\$11.90	\$11.90
724865042450	1.00	DONDE SODA	PIEZA	\$12.50	\$12.50
7501198300020	1.00	CRUSH NARANJA	PIEZA	\$8.71	\$8.71
7501067741930	1.00	MAIZORO AZUCARADAS	PIEZA	\$27.50	\$27.50
7501791621950	1.00	GV DESLACTOSADA 1LT	PIEZA	\$13.50	\$13.50
7501003340120	1.00	MCCORMICK MAYONESA	PIEZA	\$12.30	\$12.30
2059660000000	1.00	CIERVO QUESO PANELA	CAJA	\$16.92	\$16.92
7501003124240	1.00	HERDEZ GRANOS ELOTE	PIEZA	\$11.50	\$11.50
7501058620000	1.00	NESCAFE DOLCA 46G	PIEZA	\$21.90	\$21.90
7501024203230	1.00	PRIMAV CHAN MARG C S	PIEZA	\$19.80	\$19.80
40110	1.00	PLATANO CHIAPAS	CAJA	\$23.87	\$23.87
7501040092820	1.00	YOPLAIT MINI BATI FR	PIEZA	\$11.70	\$11.70
7501002612010	1.00	CHEEZ WHIZ NATURAL	PIEZA	\$19.50	\$19.50
7501017005020	1.00	LCOSTENA RAJAS VD	PIEZA	\$6.90	\$6.90
2081830000000	1.00	VASO GELATINA	CAJA	\$10.34	\$10.34
7501073831870	1.00	AGUAFIEL NARANJA	PIEZA	\$33.62	\$33.62

TICKET No: 240066874428937237678

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 69/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL \$311.26
IVA 16% \$08.43

TOTAL \$319.69

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|12647D89-FCEB-40D7-BFCF-1AF5BA29BF14|2016-10-20T17:51:37|YPMWdtaPa5sTyXa02IDDgvJE5q6vMYj7VaDmxuijP5ijcaT15nzlj4r1qcQa6sEFbAXeEN7WHP7BwbjnzS6RzH5IUdgiJtcW8D93mm12vztW2wuDec0LPCVCyK8PN7bvfbfw7ALbeMUaTCK43QQWq7QHCxp/1x7TMIRxUQub14=|00001000000203159220||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YPMWdtaPa5sTyXa02IDDgvJE5q6vMYj7VaDmxuijP5ijcaT15nzlj4r1qcQa6sEFbAXeEN7WHP7BwbjnzS6RzH5IUdgiJtcW8D93mm12vztW2wuDec0LPCVCyK8PN7bvfbfw7ALbeMUaTCK43QQWq7QHCxp/1x7TMIRxUQub14=

SELLO DIGITAL DEL SAT

BxAmtraRFDdy+WaMg4R9eytlwGU8DAK/bU1CUPJEaBDZdkner7VL+AWTozjWnZWJQp7xSEU1dKyh4/+aUyou2aXj4RZkZ6WdrnbnlxW3Lx0K4j+HpjZ3GVu/2yVNZ1Yyi23vsDzoUDHrD/k5jG0r6LXeatt8d/okdaVbQcEuw=

DOMICILIO FISCAL
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
Calle NEXTENGO 78
Col SANTA CRUZ ACAYUCAN
Del AZCAPOTZALCO
DISTRITO FEDERAL MÉXICO
C.P. 02770
NWM9709244W4

EXPEDIDO EN
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO
INSURGENTES 601
PAYO OBISPO II
CHETUMAL
QUINTANA ROO MEXICO
C.P. 77084
AV. JAVIER ROJO GOMEZ Y AV. FAISAN
REGIMEN FISCAL Regimen opcional para grupo de
sociedades

FECHA

20 de Octubre de
2016 17:51:38

FACTURA

IBAAU59528

FOLIO FISCAL

12647D89-FCEB-40D7-BFCF-1AF5BA29BF14

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE R.F.C. PFP920718FB2
DOMICILIO: Calle: CAMINO AL AJUSCO 200- Col.: JARDINES EN LA MONTAÑA Deleg./Municipio: DELEGACION TLALPAN
Ciudad/Estado: DISTRITO FEDERAL C.P.: 14210



Lugar, fecha y hora de emisión: CHETUMAL, QUINTANA ROO a 20 de Octubre de 2016 17:51:38
Folio fiscal: 12647D89-FCEB-40D7-BFCF-1AF5BA29BF14
Fecha y hora de certificación: 20 de Octubre de 2016 17:51:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000300051202
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000203159220
Método de pago: 01
Número de cuenta: No Identificado
Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



CERTIFICADO DE TRANSITO

COMISION A CAMINO COSTERO AARON MERINO FERNANDEZ, MPIO DE BACALAR
DEL C. LUIS FERNANDO YAH CHAN ORDENADA POR LA C. LIC. CAROLINA GARCIA CANÓN
EN SU CARÁCTER DE DELEGADA DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE EN EL ESTADO DE
QUINTANA ROO

LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

SALIDA

20 10 2016
DIA MES AÑO

[Firma]

LIC. RAÚL JESÚS CARRILLO AVILÉZ

LLEGADA

20 10 2016
DIA MES AÑO

[Firma]

LIC. RAÚL JESÚS CARRILLO AVILÉZ

FORANEO

BACALAR A 20 DE OCTUBRE DEL AÑO 2016
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO
DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN SU OFICIO DE COMISION NUM. PERA/29.3/8C.17.4/0255-16
DE FECHA 18/10/2016

LLEGADA

20 10 2016
DIA MES AÑO



AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL

ISELA DELGADO VILLANUEVA
ECOLOGIA
[Firma]
NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA
AUTORIDAD DIRECTORA ECOLOGIA

FORANEO

SALIDA

20 10 2016
DIA MES AÑO



ISELA DELGADO VILLANUEVA
ECOLOGIA
[Firma]
NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA
AUTORIDAD DIRECTORA ECOLOGIA

DELEGACION DE LA SEMARNAT EN:

CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS
TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED EN SU OFICIO NUM. _____ DE FECHA _____

LLEGADA

DIA MES AÑO

SALIDA

DIA MES AÑO

SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO

NOMBRE, FIRMA Y SELLO

NOMBRE FIRMA Y SELLO